
\ i
)
7—0

5.
'

_, KU'PNÍHSMLOUVA_
SE ZRIZENIM VECNÉHO BREMENE

__v J" A 283/OSM/2023
QW „» (ZM 12.09.2022, č. usn. 917/2022/ZM)

FC)
„23 Š.; Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:
't! L':
& o)

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojení: Čes ' “'

č. ú. VS: 8010000574

(dále jen prodávající a oprávněný z věcného břemene)

a

Pan

Roman Dietrich

datum naro
trvale byte

(dále jen kupující a povinný z věcného břemene)

tuto

_, KL'JPNÍMSMLOUVUM
SE ZRIZENIM VECNÉHO BREMENE

I.

Prodávající prohlašuje, žeje mimojiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 1162/3 zapsaného na LV č.
10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Prodávající prodává touto smlouvou pozemek p. č. 1162/3 o výměře 58 m2 v k. ú. Příbram za vzájemné
dohodnutou kupní cenu ve výši 1.500 Kč za m2, což činí při celkové výměře 58 m2 částku ve výši 87.000
Kč.

Kupující uvedenou nemovitou věc za uvedenou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví ve stavu,
v jakém se nachází.

Na základě usnesení Rady města Příbram číslo 0819/2022 ze dne 22.08.2022 bude zaplacena úhrada
za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1162/3 o výměře 58 m2, za 3 roky zpětně, ve výši 75 Kč/m2/rok,
což činí celkem 13.050 Kč (slovy: třináct tisíc padesát korun českých). Tuto částku uhradí kupující v den
podpisu této smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Na základě usnesení Zastupitelstva města Příbram číslo 917/2022/ZM ze dne 12.09.2022 bude
uhrazena část nákladů na vypracování znaleckého posudku a dále část nákladů spojených

1



I'"
"F"—

5 vypracováním geometrického plánu v celkové výši 4.950 Kč (slovy: čtyři tisíce deyět set padesát korun
českých). Tuto částku uhradí kupující v den podpisu této smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Kupní cena ve výši 87.000 Kč (slovy: osmdesát sedm tisíc korun českých) bude uhrazena do 15 dnů
ode dne od ísu této smlouvy na účet prodávajícího u České spořitelny, a. 5., číslo účtu:-
ůariabilní symbol 8010000574.

III.

Město Příbram potvrzuje, že

. záměr obce prodat pozemek uvedený v čl. II.teto smlouvy byl v souladu s ustanovením g 39
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn vyvěšením
na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 01.08.2022 do 22.082022,

. prodej pozemku uvedeného v čl. II.této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém
zasedání dne 12.09.2022 svým usnesením č. 917/2022/ZM.

IV.

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovité veci neváznou žádné dluhy anijiné právní povinnosti.

Kupující prohlašuje, že stav převáděné nemovité věci je mu dobře znám.

V.

Smluvní strany se dohodly, že se touto smlouvou da'le zřizuje věcné břemeno služebnosti spočívající
v uložení vodovodního řadu přes služebný pozemek parcelní číslo 1162/3 v katastrálním území Příbram,
ve prospěch oprávněného z věcného břemene (dále jen „věcné břemeno").

Rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 6683-143/2022. Geometrický plán je
nedílnou součástí této smlouvy.

Věcné břemeno se zřizuje bezúplatné, na dobu neurčitou.

Podpisem této smlouvy vzniká oprávněnému z věcného břemene právo vstupu & vjezdu na
služebný pozemek za účeiem zajištění provozu, oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše
uvedeného zařízení.

Povinný z věcného břemene prohlašuje, že sije vědom všech omezení spojených s existencí uloženého
zařízení, a že nebude bránit vstupu na služebný pozemek. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje
při vstupu či vjezdu na služebný pozemek za účelem realizace kontrol a oprav maximálním způsobem
šetřit vlastnické právo povinného z věcného břemene a případné poškození na své náklady odstranit.

Oprávněný z věcného břemene shora uvedené právo odpovídající věcnému břemeni přijímá a povinný
z věcného břemene se zavazuje toto právo strpět.

Zřízení věcného břemene schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne
12.09.2022 usnesením č. 917/2022/ZM.

VI.

Vlastnická a veškerá další práva a povinnosti související s prodávanou nemovitou věcí přechází na
kupujícího vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají k okamžiku podání návrhu na vklad. Návrh na vklad
podá prodávající na náklady kupujícího.

2

r. NK



?

Smluvní strany se dohodiy, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz

smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-Ii sjednáno datum účinnosti

pozdější).

37, UL „ z
„ _ - 202“ _, _ “i & -l]L-Z[123

V Prlbraml dne V Pnbraml dne

3



,
l : 1 .

—* VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nov' stav

025055111 Výměra puvcely označen! Výmaru parcely
-an5_

Porovndní se stavem evídence právních vztahů

pozemku pozemku urče_€lslolistu
Označení

' parc číslem Způsob vyuzm parc. wem Způsob využil! Způsob vyuziu výmb “"Gčeného v vlastníci" dilu

; ; ketugtru 51111551 pnl. ;

1 „ „
r

1152 »); 5159 1152/1 13: 15 2 1152 10001 11; 15

i i i i „5111 i š
? Š 7762/2 ? ? Bó'fl—m'm" 2 „52- 70001 Ě Ě 85-

„5
a 1 “6m a 158 2 7752-70007 ? 258-

.„M
š a '752/4 & 3571111111111 ? “52-700“ % 25-

53 69 5% 70

1) 501511 v aučtu éýměršv 55-15de zaokruh/en/ č/sel - určených výměr od/e bodu 14.5 p/sme - a) ř//0hy vyhl.
+
357/2011 0. v 0/0 ém zryžěn/

Oprávněný : dle sm/ouvy

Druh věcného břemene : dle smlouvy

Seznam souřadnic (S*JTSK)

Souřadnice pro Zápis do KN Souřadnice určené měřen/m

5/5117 bodu Y )( kód kv. Y )( Poznámka
2524-55 77750545 105252452 : mezník
2524-149 77727055 105252940 5 51. platu
2524—152 777251251 105252430 ; budova/sl. p/om
2524-154 77729109 105255012 5 51. p/om
2524—155 77725155 105252157 J 505015751. p/olu
2524-157 77725111 105252575 .? 51. „1510
2524-190 77727055 105252151 : Dudova/sl. 51510
2524-254 777501309 105253051 a 51. plotu
1 77732520 105252555 3 věcné břemeno
2 77750537 105252520 J věcné břemeno
3 77729124 105252550 5 věcné břemeno
4 77725125 105252555 3 věcné břemeno
5 77727055 105252501 1 věcné břemeno
5 77752514 105252594 3 věcné břemeno
7 77750517 105252527 3 věcné břemeno
5 777201. 14 1052525 77 3 věcné břemeno
9 777251115 105252544 : věcné břemeno
10 777270. 55 105252509 5 věcné břemeno

'GEOMETR'CKY ““ ,
PFO

ng. uo me », Ég/f _ J
děl / k 51.15 palullry ..mm.. 51.5.15 » mmlnýrh cum pnlažky nznnmu úhdnl opravnwm ,. _'" *" Fm“ “ „mmm „.W

“ 1459/1995 „mmm mm- 1/92, 775
mezery! rozsahu věcného bfeme/ve !( části _ ,
meku on. 20. 5. 2022 Cmn- „115/2022 cm: z) ( gg, ;;; 0.5 . . z

Nemamm o pl'unMU mmm pfbvnlm pv-apimm Yume ncjnnp'u “Wm goomotricklmu view v ...momcu poco „„z-umu
v „mmm „mmm m..

Vyhotoviteh lng. Rudo/f' Smlšek
mumaw Mad mmm . ačmwnnlm puma 01mm qunpim gcomcmcktho pmnv v 11mm. Mobi

Březoha/skd 253

20101 Př/b/am 7 //Tj;,'\_, „ ,. ; \ . \
(51515 planu: 6583-143/2022

cms“ 'U'/DW" KU pro Středočeský kraj / „
Obec: Pf/bram KP Pribram

!! 5; .
PGP-1272/2022-211 „ r,:

Kat. území: Příbram 20220529 08:01:25 +02'00' „' “3
uš

Mapový list: Př/bram U—l/IJ \W
Dosqvudmm vlastníkům ponmků byla pnukytnulu mnlnon \\.w „

'“ "f & „(>—“
uznám'n .. v mm . pmhihom nwmonrvých nových mm . 1;'„

'
„ 1—

[%$/'mm 5,1, omahny phacpamlým mmm; :, _ 7
*

_
j $““,

sl. platu
< 5 „' l_„L'L/f'



* W

|+ 1
1

_.

l/ , ,
(19.84) _? /7

„ 2
\" i“ /

,W/W/W/í
.. Š

|

%ŽÁŽ/u/ŽŽ/M



!

7742/2
Q_

7742/7 ,

\

Q.
0.

ll-

&
7747

l \
7740/7

.
\

7756 7158 \

2524490

[ 32524—132 (9.97) 4
2524—185

„“V/7
\5

77
V

*'7/ř
V/Í

/>r'7/7
/l

<| , „. ,%, í// šij/f/ÍW :/
2// / % „m

' “' * // /1/4/ 58 J/ÁÍ/J/JJJ2 / %á/ Lzm
' 9.99 .

2524—149
2524-1734 2524—187

3273/7

3275/2


